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EZ/43/2025/UG Kielce dn. /A V? Y ;L.\....2025r.

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postgpowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonym w przelargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2024r.
poz. 1320 ze zm.) na ,,Sukcesywne dostawy odczynnikow i materialow zuzywalnych do wykonywania
badan immunohematologicznych wraz z uiyczeniem analizatoréw i dzierzawq lodowek do
przechowywania odczynnikéw dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”, znak
sprawy: EZ/43/2025/UG

Dziatajagc w oparciu o art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela wyjasnien na wnioski Wykonawcow o
wyjasnienia tre$ci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia zlozone w postgpowaniu
oraz zmienia tres¢ SWZ i przedtuza termin sktadania ofert.

Pytanie 1.

Dotyczy SWZ. czes¢ I- wytyczne dla wykonawcy, punkt nr 3 oraz zatacznik nr 3 do SWZ,
projektowe postanowienia umowy w sprawie zamowienia publicznego, §3, punkt nr 3.
Uprzejmie prosimy o odpowiedz czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie plynu do
dekontaminacji, ktéry nie posiadajg oznaczenia CE, gdyz jest to wyréb laboratoryjny
ogdlnego zastosowania niepodlegajacy przepisom ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie plynu do dekontaminacji, ktory nie
jest wyrobem medycznym.

Pytanie 2.

Dotyczy SWZ. czesé I- wytyczne dla wykonawcey, punkt nr 6, podpunkt d oraz zalacznik nr
3a do SWZ, projektowe postanowienia umowy dzierzawy, §3, punkt nr 1. Uprzejmie prosimy
Zamawiajacego o wydhuzenie terminu dostarczenia lodowek laboratoryjnych- 2 szt. do
maksymalnie 9 tygodni od daty podpisania umowy. Termin ten jest podyktowany
wytycznymi producenta ze wzgledu na czas produkcji lodowek laboratoryjnych.
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmian¢ terminu dostawy przedmiotu
dzierzawy tj. 2 lodowek do 9 tygodni od dnia podpisania umowy dzierzawy. W zwigzku
z wydluzeniem terminu dostawy lodowek zamawiajgce zmienia tres¢é :

» SWZ CZESC I pkt.6 lit. d)

Bylo:
a) Wykonawca zobowiazuje sie do
e wydzierzawienia Zamawiajacemu lodowek laboratoryjnych — 2 szt. i dostarczy
przedmiot dzierzawy do miejsca docelowego uzytkowania tj. Pracowni
Immunologii Transfuzjologicznej zlokalizowanej przy ul. Grunwaldzkiej 45 w
terminie 7 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.
Jest:

a) Wykonawca zobowiazuje sie do

e wydzierzawienia Zamawiajacemu lodowek laboratoryjnych — 2 szt. i dostarczy
przedmiot dzierzawy do miejsca docelowego uzytkowania tj. Pracowni
Immunologii Transfuzjologicznej zlokalizowanej przy ul. Grunwaldzkiej 45 w
terminie 9 tygodni od daty podpisania umowy.

» Zalacznik nr 3a do SWZ - projekt umowy dzierzawy § 3 ust. 1
Bylo:
1. Wydzierzawiajgcy dostarczy i zainstaluje przedmiot dzierzawy w miejscu wskazanym
przez Dzierzawce na whasny koszt i ryzyko w terminie do 7 dni kalendarzowych od
daty zawarcia umowy dzierzawy.

Jest:

I. Wydzierzawiajgcy dostarczy i zainstaluje przedmiot dzierzawy w miejscu wskazanym
przez Dzierzawce na wlasny koszt i ryzyko w terminie do 9 tygodni od daty zawarcia
umowy dzierzawy.

Pytanie 3.

Dotyczy SWZ, czgs¢ I- wytyczne dla wykonawey, Kryteria i sposob oceny ofert, punkt nr 37,
kryterium oceny ofert- termin realizacji zamowienia. Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o
potwierdzenie, ze kryterium oceny ofert ,.termin realizacji zam6wienia™ nie dotyczy krwinek
kontrolnych oraz zestawow do codziennej wewnetrznej kontroli jakosci, ktore ze wzgledu na
specyfik¢ produkeji sa dostarczane zgodnie z harmonogramem miesiecznym, ktory
Zamawiajacy otrzyma od Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz termin realizacji zaméwienia nie dotyczy
krwinek kontrolnych oraz zestawow do codziennej wewnetrznej kontroli ktére beda
dostarczane zgodnie z harmonogramem miesi¢cznym.
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Pytanie 4.

Dotyczy zalacznika nr 2 do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy. Uprzejmie prosimy
Zamawiajacego o potwierdzenie, Ze podane ilosci badan zawieraja ilosci przeznaczone na
codzienng wewnetrzna kontrole jakosci i kwalifikacje dostaw odczynnikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz podane ilosci badan zawierajg ilosci
przeznaczone na codzienng wewnetrzng kontrol¢ jakosci i kwalifikacje dostaw
odczynnikow.

Pytanie 5.

Dotyczy zatacznika nr 2a do SWZ, wymagane parametry techniczno-jakosciowe lodowek
laboratoryjnych (2 sztuki w dzierzawie na 24 miesiace), tabela z opisem parametrow, funkeji,
punkt nr 7. Uprzejmie prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie lodowki
laboratoryjnej zwanej urzadzeniem nr 1/lodowka nr 1, ktéra ze wzgledu na konstrukcje
urzadzenia (szafa dwudrzwiowa) nie ma technicznych mozliwosci zmiany orientacji drzwi na
lewe/prawe?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lodowke - urzadzenie (szafa dwudrzwiowa) bez
mozliwosci zmiany orientacji drzwi na lewe/prawe.

Pytanie 6.

Dotyczy zalacznika nr 2a do SWZ, wymagane parametry techniczno-jakosciowe lodowek
laboratoryjnych (2 sztuki w dzierzawie na 24 miesigce), tabela z opisem parametréw, funkeji,
punkt nr 16. Uprzejmie prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie
lodoéwek laboratoryjnych (urzadzenie/lodowka nr 1 i urzadzenie/lodéwka nr 2), ktére majg 1
czujnik temperaturowy? Walidacja temperaturowa ktora jest po stronie Wykonawcy bedzie
odbywala si¢ raz do roku na 2 czujnikach temperaturowych w komorze.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie lodéwek laboratoryjnych
(urzadzenie/lodéwka nr 1 i urzadzenie/lodéwka nr 2), ktéore majg 1 czujnik
temperaturowy na walidacje temperaturowa, ktéra jest po stronie Wykonawcy i bedzie
odbywala si¢ raz do roku na 2 czujnikach temperaturowych w komorze.

Pytanie 7.

Dotyczy zalacznika nr 2b do SWZ, wymagane parametry techniczno-jakosciowe kart i
analizatoréow immunohematologicznych (2 sztuki w uzyczeniu na 24 miesigce), tabela, opis
parametru, funkcji, punkt nr 7. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy piszac .,
Automatyczny analizator wykonujgcy cata procedure badania od pobrania materiatu z badane;j
probki do wydania wyniku.”, ma na mysli automatyczny analizator wykonujacy cala
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procedur¢ badania od pobrania materialu z badanej probki do wydania wyniku przez
analizator.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, iZz wymaga automatycznego analizatora
wykonujacego cala procedur¢ badania od pobrania materialu z badanej probki do
wydania wyniku przez analizator.

Pytanie 8.

Dotyczy zalgcznika nr 2b do SWZ, wymagane parametry techniczno-jakosciowe Kkart i
analizatorow immunohematologicznych (2 sztuki w uzyczeniu na 24 miesiace), tabela, opis
parametru, funkcji, punkt nr 9. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie rozwigzania w ktorym analizatory maja system przebijania foli zabezpieczajacej
pojedynczych kolumienek.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rozwigzania w ktérym analizatory
maj3a system przebijania foli zabezpieczajacej pojedynczych kolumienek.

Pytanie 9.

Dotyczy zalgcznika nr 2b do SWZ, wymagane parametry techniczno-jakosciowe kart i
analizatorow immunohematologicznych (2 sztuki w uzyczeniu na 24 miesigce), tabela, opis
parametru, funkcji, punkt nr 11. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie analizatorow, w ktérych jest wykluczajacy kontakt z materialem zakaznym
poprzez system usuwania zuzytych kart/kaset przez analizator (automatycznie-bez udziatu
operatora- przenoszenie Kkart/kaset do pojemnika na odpady), za wyjgtkiem Kkart
przeznaczonych do weryfikacji przez uzytkownika, ktére analizator odklada do statywu
roboczego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie analizatoréw, w ktorych jest
wykluczajacy kontakt z materialem zakainym poprzez system usuwania zuzytych
kart/kaset przez analizator (automatycznie-bez udzialu operatora- przenoszenie
kart/kaset do pojemnika na odpady), za wyjatkiem kart przeznaczonych do weryfikacji
przez uzytkownika, ktére analizator odklada do statywu roboczego.

Pytanie 10.

Dotyczy zalacznika nr 2b do SWZ, wymagane parametry techniczno-jakosciowe Kkart i
analizatorow immunohematologicznych (2 sztuki w uzyczeniu na 24 miesiace), tabela, opis
parametru, funkcji, punkt nr 32. Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze
Wykonawca zapewnia tylko podtaczenie dostarczonych analizatoréw do posiadanego przez
Zamawiajgcego Laboratoryjnego Systemu (firma Marcel) wraz z wykonaniem niezbednych
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prac w celu prawidlowej pracy aparatu - transmisja dwukierunkowa. Tym samym
Zamawiajacy potwierdza, ze posiada licencje ww. Systemu Laboratoryjnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz posiada Laboratoryjny System Centrum (firmy
Marcel) i wymaga podlaczenia dostarczonych analizatoréw w trybie transmisji
dwukierunkowej. W przypadku koniecznosci wykonania prac i nabycia niezbednych
licencji, opisane czynnoS$ci zostang zapewnione przez Wykonawce na jego koszt.

Pytanie 11.

Dotyczy zalacznika nr 2b do SWZ, wymagane parametry techniczno-jakosciowe kart i
analizatorow immunohematologicznych (2 sztuki w uzyczeniu na 24 miesigce), ocena
techniczna-  oceniane  parametry  techniczno-jakosciowe  kart 1  analizatorow
immunohematologicznych, punkt nr 1. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy
piszac ,, Dekontaminacja analizatora wykonywana nie czesciej niz raz w miesigcu.”, ma na
mysli  czynnosci  konserwacyjne  wykonywane przez uzytkownika obejmujace
dekontaminacje/dezynfekcje i mycie ukladow wewnetrznych analizatorow nie cz¢sciej niz raz
W miesigcu.

Odpowiedz: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie 12.

Dotyczy zatgcznika nr 2b do SWZ, wymagane parametry techniczno-jakosciowe kart i
analizatorow immunohematologicznych (2 sztuki w uzyczeniu na 24 miesiace), ocena
techniczna-  oceniane  parametry  techniczno-jakosciowe  kart i  analizatorow
immunohematologicznych, punkt nr 4. Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
piszac ,.Analizator otwierajacy pojedyncze mikrokolumny w kartach. Technologia
jednoczesnego otwierania kart i dozowania przy pomocy igly” ma na mysli ,,Analizator w
100% wykorzystujacy mikrokolumny na kartach/kasetach, w ktorym w jednym ruchu igla
przebija podczas badania pojedyncze kolumny i jednoczenie dozuje materiat badany™.
Odpowiedz: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie 13.

Dotyczy zatacznika nr 3a do SWZ, projektowe postanowienia umowy dzierzawy, §3, punkt nr
3. Uprzejmie prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie lodowek, ktore
sa wyrobem laboratoryjnym ogélnego zastosowania niepodlegajacym przepisom ustawy o
wyrobach medycznych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie lodéwek, ktére s3 wyrobem
laboratoryjnym ogélnego zastosowania niepodlegajacym przepisom ustawy o wyrobach
medycznych.
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Pytanie 14.

Dotyczy Zatacznik nr 1 do SWZ Uprzejmie prosimy o odpowiedz czy Zamawiajgcy dopusci
udostepnienie kart charakterystyk za pomocg poczty e-mail?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15.

Dotyczy zatacznika nr 2 do SWZ, formularz asortymentowo-cenowy. Uprzejmie prosimy o
odpowiedz czy majac na uwadze, ze oferowany przez wykonawce wyrob medyczny, dla
ktorego jest to wymagane zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa, posiada wszystkie
deklaracje zgodnosci poswiadczajagce zgodnosé wyrobu z Rozporzadzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobow
medycznych do diagnostyki in vitro oraz uchylenia dyrektywy 98/79/WE i decyzji Komisji
2010/227/UE Zamawiajacy odstapi od wymogu wypetniania kolumny wymagajacej
poswiadczenia zgodnosci z przepisami dyrektywy 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r.
dotyczacej wyrobow medycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oswiadczenia poprzez wlasciwe zakreslenie
TAK/NIE kolumny 11/12 w zalaczniku nr 2 do SWZ, formularzu asortymentowo-
cenowym, jednocze$nie w przypadku zaznaczenia w obu kolumnach NIE Zamawiajacy
uzna, iz oferowany wyroéb nie jest wyrobem medycznym.

Pytanie 16.

Dotyczy SWZ. Uprzejmie prosimy o odpowiedZ, czy Zamawiajacy dopusci, aby
potwierdzenie parametrow techniczno-uzytkowych i warunkoéw granicznych oferowanego
przedmiotu zamdwienia bylo potwierdzone zapisami innymi niz w katalogach, folderach.,
instrukeji  producenta tj. o$wiadczenia wykonawcy potwierdzajace spetnianie danego
parametru wymaganego, wydruki z analizatora?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby potwierdzenie parametréw techniczno-
uzytkowych i warunkéw granicznych oferowanego przedmiotu zaméwienia bylo
potwierdzone zapisami innymi niz w katalogach, folderach, instrukeji producenta tj.
oSwiadczenia wykonawcy potwierdzajace spelnianie danego parametru wymaganego,
wydruki z analizatora.

Pytanie 17.

Dotyczy SWZ, czgs¢ I- wytyczne dla wykonawcy, punkt nr 3 oraz zatacznik nr 3 do SWZ,
projektowe postanowienia umowy w sprawie zamowienia publicznego, §3, punkt nr 3.
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby asortyment posiadat
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dokumenty dopuszczajace do obrotu i uzytkowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej tylko
dla tych produktéw, dla ktorych jest to wymagane zgodnie z obowiazujacymi przepisami.
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzia na pytanie 15, czyli Zamawiajacy wymaga
posiadania niezb¢dnych dokumentéw dopuszczajgcych do obrotu i uzytkowania jako
wyrobu medycznego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, w mysl przepisow ustawy z
dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych.

Pytanie 18.

Zalacznik nr 3b do SWZ, projektowe postanowienia umowy uzyczenia w sprawie
zamoOwienia publicznego, §2, ust. 2 pkt. ¢) Prosimy o odpowiedZ czy Zamawiajacy dopusci
podanie kontaktu na infolini¢ serwisows, na ktorej dyzuruje wykwalifikowany inzynier
serwisu i/lub specjalista aplikacyjny.

Odpowiedz: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Wskazane powyzej zmiany 1 wyjasniania tresci Specyfikacji sa wiazace, stanowia jej
integralna czesc i nalezy je uwzgledni¢ w tresci skladanych ofert.
Pozostale warunki Specyfikacji pozostaja bez zmian.

NOWE TREMINY SKEADANIA I OTWARCIA OFERT, ZWIAZANIA OFERTA.

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, przesuwa termin skladania

sktadania i otwarcia ofert.

Jednoczesnie zmienia si¢ termin zwigzania oferta z dnmia 23.07.2025 r. na dzien

LA .‘.f‘j;..zozs r.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej
https://ezamowienia.gov.pl oraz https://bip.wszzkielce.pl zamiescil niniejsze wyjasnienia 1
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